

NEMRUT KALDERASI MİLLİ PARK İLAN EDİLDİ



Bitlis'in Tatvan, Ahlat ve Güroymak ilçeleri sınırlarında bulunan Nemrut Kalderası, Cumhurbaşkanlığı Kararı ile "Nemrut Kalderası Milli Parkı" ilan edildi. *Sayfa 6'da*

AHLAT'TA TARİHİ MEKANLARDA GÜVENLİK DENETİMİ



Ahlat İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından Ahlattaki tarihi ve kültürel alanlarda denetimler gerçekleştirildi. *Sayfa 6'da*



Salı ve Cuma Günleri Çıkar

Yeni
AHLAT
BASININDA
23.
YILIMIZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"
AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com

E-mail: ahlatgazetesi@hotmail.com

BITLİS
POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak
BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA
İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

21 AĞUSTOS 2026 CUMA YIL: 23 SAYI: 3436 FİYATI: 7,00 TL

İÇİŞLERİ BAKAN YARDIMCISI ÇELİK, AHLAT'TA İNCELEMELERDE BULUNDU



İçişleri Bakan Yardımcısı Ali Çelik, "955. Yıl Anadolu'nun Fethi Malazgirt 1071 Anma Programı" ve Ahlat etkinlikleri öncesi Ahlat'ta incelemelerde bulunarak, güvenlik toplantısı düzenledi. "955. Yıl Anadolu'nun Fethi Malazgirt 1071 Anma Programı" ve Ahlat etkinlikleri kapsamında Ahlat'a gelen İçişleri Bakan Yardımcısı Ali Çelik, Bitlis Valisi Ahmet Karakaya ile birlikte Ahlat Sahil Güvenlik Karakol Komutanlığı'nda düzenlenen güvenlik toplantısına katıldı. *Sayfa 2'de*



ADILCEVAZ'DA "BULUŞUYORUZ" COŞKUSU



Adilcevaz Belediyesi tarafından düzenlenen "Adilcevaz'da Buluşuyoruz" etkinliği yapıldı. *Sayfa 5'de*

KUBBETÜ'L İSLAM AHLAT ENSTİTÜSÜ YÖNETİMİ, PROF. DR. GÜNDÜZ İLE BİR ARAYA GELDİ



Kubbetü'l İslam Ahlat Enstitüsü yönetim kurulu üyeleri, program çekimi için Ahlat'a bir araya geldi. *Sayfa 2'de*

BITLİS MERKEZLİ 6 İLDE TEFEÇİLİK OPERASYONUNDA 25 KİŞİ TUTUKLANDI



Bitlis merkezli 6 ilde, "tefecilik" suçuna yönelik düzenlenen eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi. *Sayfa 6'da*

İÇİŞLERİ BAKAN YARDIMCISI ÇELİK, AHLAT'TA İNCELEMELERDE BULUNDU



Başarılı Sayfa 1'de "955. Yıl Anadolu'nun Fethi Malazgirt 1071 Anma Programı" ve Ahlat etkinlikleri kapsamında Ahlat'a gelen İçişleri Bakan Yardımcısı Ali Çelik, başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, düzenlenecek etkinlikler kapsamında alınacak güvenlik ve asayiş tedbirleri değerlendirildi. Programların huzur ve güven ortamı içerisinde yürütülmesi için kurumlar arası

koordinasyon ve hazırlıklar ele alındı. Toplantının ardından İçişleri Bakan Yardımcısı Ali Çelik ve beraberindeki heyet, Ahlat Selçuklu Meydan Mezarlığı, Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi (Çarho) etkinlik alanı ve Devlet Bey Konağı'nı ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Ziyaret ve incelemelerde, İller İdaresi Genel Müdürü Vali Mehmet Emin

Bilmez, Jandarma Genel Komutanlığı Asayiş Başkanı Tümgeneral Murat Bulut, Vali Yardımcısı Alay Yazıcı, Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Barış Soyal, İl Emniyet Müdürü Koray Şensoy, Okçular Vakfı Malazgirt Etkinlikleri Komisyon Başkanı Abdurrahman Döğücü, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Daire Başkanları ve ilgili kurum amirleri eşlik

etti. **Şükran BAŞKAN**



KUBBETÜ'L İSLAM AHLAT ENSTİTÜSÜ YÖNETİMİ, PROF. DR. GÜNDÜZ İLE BİR ARAYA GELDİ

Kubbetü'l İslam Ahlat Enstitüsü yönetim kurulu üyeleri, program çekimi için Ahlat'a gelen ünlü tarihçi Prof. Dr. Tufan Gündüz ile bir araya geldi. Ahlat'ın tarihi ve kültürel değerlerinin araştırılması, tanıtılması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla faaliyetlerini sürdüren Kubbetü'l İslam Ahlat Enstitüsü'nün yöneticileri, ünlü tarihçi Prof. Dr. Tufan Gündüz'le Ahlat'ta bir araya geldi. Enstitü Müdürü İsmail Yurttaş, Müdür Yardımcısı Mahmut Akbaş ile enstitü sekreterleri Necati Atekin ve Emrah Subaşı, bir programın çekimleri için ilçede bulunan Prof. Dr. Tufan Gündüz ile bir araya gelerek enstitünün çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulundu. Gerçekleştirilen buluşmada Ahlat'ın tarihi, kültürel mirası ve bu mirasın araştırılması ile tanıtılmasına yönelik

yapılabilecek çalışmalar ele alındı. Prof. Dr. Tufan Gündüz, yeni kurulan Kubbetü'l İslam Ahlat Enstitüsü'nü tebrik ederek enstitünün Ahlat ve bölge için hayırlı ve uğurlu olması temennisinde bulundu. Enstitünün Ahlat'ın tarihi ve kültürel değerlerinin ortaya çıkarılması açısından önemli çalışmalara imza atabileceğini belirten Gündüz, enstitünün Ahlat için faydalı sonuçlara vesile olmasını diledi. Gündüz ayrıca, enstitünün çalışmalarına katkı sunmak adına kendisine düşen görevleri seve seve yerine getireceğini ifade etti. Kubbetü'l İslam Ahlat Enstitüsü yönetimi ise Prof. Dr. Tufan Gündüz'e destek ve iyi dilekleri dolayısıyla



teşekkür ederek, Ahlat'ın tarihsel mirasına yönelik çalışmaların farklı

alanlarda sürdürüleceğini belirtti. **Özkan OLCAY**

YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

21 Ağustos 2026 Cuma - Yıl -23- Sayı: 3436

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

EMEKLİ ALBAY BOSTAN'DAN HIZAN'A TARİHİ MİRAS

Hizan'da görev yaptığı yılların ardından ilçenin geçmişine yönelik bir eser kaleme alan Emekli Albay Hakan Bostan, "Dünden Bugüne Hizan" kitabını Kaymakam Mete Öztürk'e takdim etti. Hizan'da 2013-2015 yılları arasında İlçe Jandarma Komutanlığı görevinde bulunan Emekli Albay Hakan Bostan, ilçenin geçmişini konu alan kitabını Kaymakam Mete Öztürk'e takdim etti. Hizan'ın geçmişine dair önemli bilgilerin yer aldığı "Dünden Bugüne Hizan" adlı kitap, Hizan Kaymakamı Mete Öztürk'e sunuldu. 2013-2015 yılları arasında Hizan İlçe Jandarma Komutanlığı görevini yürüten Emekli Albay Hakan Bostan, Kaymakam Öztürk'ü makamında ziyaret etti. Ziyaret

sırasında Bostan tarafından kaleme alınan kitap, Kaymakam Öztürk'e takdim edildi. Gerçekleştirilen görüşmede, eserin içeriği ve Hizan'ın geçmişine ilişkin çeşitli değerlendirmelerde bulunuldu. Bostan, ilçenin tarihi ve geçmişine dair çalışmasını Kaymakam Öztürk ile paylaştı. Kaymakam Mete Öztürk ise gerçekleştirdiği nazik ziyaret dolayısıyla Hakan Bostan'a teşekkür ederek, "Dünden Bugüne Hizan" adlı eserin ilçenin geçmişinin gelecek nesillere aktarılması açısından değerli olduğunu ifade etti. Ziyaret, karşılıklı görüş alışverişinin ardından sona erdi. **Şükran BAŞKAN**



GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR

42 Kalem Kuru Gıda 5 Kalem Et Ürünleri 4 Kalem unlu Mamuller 18 Kalem Sebze Meyve ve 12000 Kg Ekmek Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1534202

1- İdarenin

**1.1. Adı :AHLAT İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
AHLAT SELÇUKLU FEN LİSESİ
MÜDÜRLÜĞÜ**

1.2. Adresi :AHLAT/BİTLİS AHLAT/BİTLİS

1.3. Telefon numarası :05011431213

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 11.09.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Okul Müdür Odası

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 42 Kalem Kuru Gıda 5 Kalem Et Ürünleri 4 Kalem unlu Mamuller 18 Kalem Sebze Meyve ve 12000 Kg Ekmek Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 42 Kalem Kuru Gıda,4 Kalem Unlu Mamuller,17 Kalem Sebze Meyve, 5 Kalem Et Ürünleri,12000kg Ekmek
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Okul Pansiyon Ambarları ve Mutfacı

3.4. Süresi/teslim tarihi : 15-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASI

3.5. İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-02532008)

VANSPOR FUTBOL KULÜBÜ, İLİAS ALHAFT'I KADROSUNA KATTI



Trendyol 1. Lig temsilcisi Vanspor Futbol Kulübü, profesyonel futbolcu Ilias Alhaft ile 2 yıllık sözleşme imzalayarak kadrosunu güçlendirdi.

Kırmızı-siyahlı kulüpten yapılan resmi açıklamada, "Hoş geldin Ilias Alhaft" başlığıyla transfer duyuruldu. Profesyonel futbolcu Ilias Alhaft ile 2 yıllık sözleşme imzalandığı belirtilen açıklamada, "Yeni transferimiz Ilias Alhaft'a kırmızı-siyah formamız altında başarılar diliyor, anlaşmanın oyuncumuza ve camiamıza hayırlı olmasını temenni ediyoruz" denildi. İHA

CUMHURBAŞKANLIĞI TARAFINDAN YAPILAN ATAMALAR RESMÎ GAZETE'DE



Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan atamalar hakkındaki karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzası ile yayımlanan karar ile birlikte, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığına Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy atandı. Adli Tıp Üçüncü İhtisas Kurulu Kardiyoloji üyeliğine İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fehmi Mercanoğlu atandı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı görevden alınırken, yerine Fatma Yiğiter Kara atandı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Rize İl Müdürü Hüseyin Güçlü görevden alındı. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığında açık bulunan Başkan Yardımcılığına Bilgi Teknolojileri Genel Müdürü Engin Akyol atandı.

Toplu Konut İdaresi Başkanlığında ise Başkan Yardımcısı Dursun Baştürk görevden alınırken, Başkan Yardımcılıklarına Ahmet Kutluğ Gayretli ve Abdulvahap Afşin atandı.

Ayrıca, Katar Devleti nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Ürdün Haşimi Krallığı nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi Yakup Caymazoğlu, Ürdün Haşimi Krallığı nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Ortadoğu Genel Müdür Yardımcısı Hakan Karaçay, Kuveyt Devleti nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Doğu Avrupa Genel Müdürü Can Oğuz, Moldova Cumhuriyeti nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Suriye Genel Müdür Yardımcısı Nazmiye Başaran atanırken, Cibuti Cumhuriyeti nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi Erdal Sabri Ergen merkeze alındı, yerine Dış Politika Danışma Kurulu Üyesi Hüseyin Özdemir atandı. Estonya Cumhuriyeti nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Havva Gonca Gündüz Özçeri, Kongo Demokratik Cumhuriyeti nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Senem Güzel atandı. Uruguay Doğu Cumhuriyeti nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi Tunca Özçuhadar merkeze alınırken, İran İslam Cumhuriyeti nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Ahmet Aydın, Bostvana Cumhuriyeti nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliğine Silahların Kontrolü ve Silahsızlanma Genel Müdür Yardımcısı Ela Beşkardeş Karagöl atandı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdür Yardımcısı Bekir Sıddık görevden alınırken, yerine Sabire Firdes Terzi, Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine Hüseyin Azili, Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdür Yardımcılığına Kemaleddin Metin atandı.

Gelir İdaresi Başkanlığında ise Gelir İdaresi Daire Başkanlığına Hasan Şahin, Aksaray Defterdarlığına Naci Günaydın, Artvin Defterdarlığına Mustafa Aydın, Balıkesir Defterdarlığına Serkan Mehmet Ersoy, Çankırı Defterdarlığına Hasan Aydınoglu, Hakkari Defterdarlığına Mesut Çalışır, Mardin Defterdarlığına Şahin Demirci, Muğla Defterdarlığına Sakarya Defterdarı İlhan Akçay, Sakarya Defterdarlığına Balıkesir Defterdarı Ayhan Yaman, Siirt Defterdarlığına Yusuf İpekçi, Şırnak Defterdarlığına Hasan Öztaş, Van Defterdarlığına ise Ali Gündoğdu atandı.

Düzce Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Nedim Sözbir atanırken, Erzincan Binali Yıldırım Üniversite Rektörlüğüne Prof. Dr. Ufuk Kuyrukluıldız, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğüne Emine Gümüşsoy, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Hacı Ali Mantar, Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversite Mütevelli Heyeti Başkanlığına Prof. Dr. Hüseyin Karaman, İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Behzat Orhan Aytür, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğüne Prof. Dr. Hüseyin Botanlioğlu, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Mustafa Balcı, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Yusuf Yılmaz, Sakarya Üniversitesi Rektörlüğüne ise Prof. Dr. Hamza Al atandı. İHA



“TERÖRSÜZ TÜRKİYE’Yİ ŞEHİT YAKINLARIMIZ VE GAZİLERİMİZLE BİRLİKTE İNŞA ETTİK”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş:-
"Şehitlerimizin emanetlerine, aziz hatıralarına ve gazilerimizin kahramanlıklarına halel getirecek hiçbir sürecin içerisinde olmadık, olmayacağız. "Terörsüz Türkiye sürecini biz bizzat

şehit yakınlarımız ve gazilerimizle birlikte inşa ettik. Onlar olmadan bu süreç inşa edilemez. Ailelerimiz o kadar acıya rağmen 'Biz yaşadık, başkaları yaşamasın, devletimize güveniyoruz' dedi."



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Terörsüz Türkiye sürecinin şehit yakınları ve gaziler olmadan yürütülemeyeceğini vurgulayarak, "Terörsüz Türkiye sürecini biz bizzat şehit yakınlarımız ve gazilerimizle birlikte inşa ettik. Onlar olmadan bu süreç inşa edilemez" dedi. Bakan Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda yürütülen 'Terörsüz Türkiye Buluşmaları' kapsamındaki 'Terörsüz Türkiye Kardeşlik Sofrası'nın 22'ncisini Diyarbakır'da gerçekleştirdi. Şehit yakınları, gaziler, gazi yakınları, STK temsilcileri ve kanaat önderlerinin katıldığı programda konuşan Bakan Göktaş, Türkiye'nin terör nedeniyle çok ağır bedeller ödediğine işaret ederek, Terörsüz Türkiye sürecinde şehit aileleri ve gazilerin hassasiyetlerinin temel öncelikleri olduğunu vurguladı. **"Şehitlerimizin ruhlarına halel getirecek hiçbir sürecin içerisinde olmadık, olmayacağız"**

Bakan Göktaş, devletin dün olduğu gibi bugün ve yarın da şehit yakınları ve gazilerin yanında olmaya devam edeceğini belirterek, şöyle konuştu: "Devletimiz her daim şehitlerimizin ailelerinin ve gazilerimizin yanında. Girdiğimiz bu süreç çok kritik bir süreç.

Sadece bugün için değil, aslında yarın için de önemli. Bizim amacımız burada şehitlerimizin aziz hatıralarına, gazilerimizin kahramanlıklarına her daim sahip çıkmak. Burada onlarsız yürüyen bir süreç olmadı. Terörsüz Türkiye sürecini biz bizzat şehit yakınlarımız ve gazilerimizle birlikte inşa ettik. Onlar olmadan bu süreç inşa edilemez."

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu konudaki kararlılığını da hatırlatan Göktaş, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifadeleriyle, 'Burada şehitlerimizin emanetlerine veya şehitlerimizin ruhlarına halel getirecek hiçbir sürecin içerisinde de olmadık, olmayacağız'" ifadelerini kullandı.

"Biz yaşadık, başkaları yaşamasın"

Terörden en ağır şekilde etkilenen şehirlerden birinin Diyarbakır olduğunu belirten Göktaş, şehit ailelerinin ortaya koyduğu duruşa dikkati çekti.

Göktaş, "Bu topraklar çok şehit verdi, çok kan aktı. Özellikle bu bölge terörden çok çekti. Bunun birebir şahitleri sizlersiniz. Ben size acınızı tekrar anlatmayacağım, çünkü bu süreci, kaybı yaşayan bilir.

Evladını, eşini toprağa verdikten sonra 'Vatan sağ olsun' der ama o acı yürekten hiçbir zaman silinmez. Bizler bunun bizzat şahidiyiz. Ama en çok da yaşayan bilir" değerlendirmesinde bulundu. Şehit ailelerinin yaşadıkları büyük acılara rağmen Terörsüz Türkiye hedefinin yanında durduğunu ifade eden Göktaş, "Ailelerimiz o kadar acıya rağmen 'Biz yaşadık, başkaları yaşamasın, devletimize güveniyoruz' dedi" diye

konuştu.

"Provokasyonları biliyoruz,



görüyoruz"

Süreç üzerinden şehit ailelerinin hassasiyetlerini istismar etmeye çalışan çevrelere de tepki gösteren Göktaş, şunları kaydetti:

"Zaman zaman bu süreçle ilgili provokasyonlar, ailelerimizin hassasiyeti

üzerinden siyasi rant elde etmek isteyenleri biliyoruz, görüyoruz. Sizler bu provokasyonlara gelmiyorsunuz, Allah razı olsun."

"Bundan sonra ne evlatlarımız ne torunlarımız benzer acılar yaşasın"

Terörsüz Türkiye hedefinin yalnızca bugünü değil, gelecek nesilleri de ilgilendirdiğini vurgulayan Göktaş, "Geçmiş acıları unutmamız mümkün değil ancak bundan sonra ne evlatlarımız ne torunlarımız benzer acılar yaşamasın diye uğraşıyoruz. Hamdolsun, bu topraklarda terör son buldu" dedi. Türkiye'nin güvenliğini sınırlarının ötesinde de kalıcı hale getirmeyi hedeflediklerini belirten Göktaş, savunma sanayiinde gerçekleştirilen yatırımların terörle mücadeledeki önemine değindi. Göktaş, "Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ülkemiz dünyada savunma sanayi alanında lider bir ülke oldu. Ama bakıyorsunuz, bir olay bile tüm iyileşmenin üzerine gölge gibi çöküyor. Dolayısıyla bizler sadece ülkemizin

içerisinde değil, ülkemizin hemen sınırının dışındaki bölgeyi de güvenli hale getirmek istiyoruz. Devlet akıllı büyük, devlet daha tecrübeli ve bundan sonraki süreçte de el birliği ile benzer süreçler olmaması için var gücümüz ile çalıştık, çalışmaya da devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Sizler bizim başımızın tacısınız"

Bakanlığın şehit yakınları ve gazilerle yol yürümeye devam edeceğinin altını çizen Göktaş, sözlerini şöyle tamamladı: "Bundan sonra yolculuğumuz bitti mi? Bitmedi. Şehit ve gazilerimizden sorumlu bakanlık olarak biz yanınızda olmaya devam edeceğiz. Çünkü sizler bizim en kıymetlimizsiniz. Sizler bizim başımızın tacısınız."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda sürdürülen 'Terörsüz Türkiye Kardeşlik Sofrası' buluşmaları bugüne kadar Muş, Bingöl, Karabük, Bartın, Muğla, Artvin, Rize, Eskişehir, Denizli, Balıkesir, Çorum, Manisa, Mardin, Batman, Nevşehir, Aydın, Konya, Bursa, Ağrı, Van ve Malatya'da gerçekleştirildi. Diyarbakır, buluşmaların 22'nci durağı oldu. İHA

KONUT FİYATLARI TEMMUZ AYINDA YÜZDE 25 ARTTI

Temmuz ayında konut fiyat endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 25 oranında arttı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Temmuz ayı Konut Fiyat Endeksi (KFE) verisini açıkladı. Buna göre, 2026 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,5 oranında artan KFE, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 25 oranında arttı, reel olarak ise yüzde 5,1 oranında azaldı. Türkiye'deki konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi (KFE), 2026 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,5 oranında artarak 234,8 seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 25,0 oranında artan KFE, aynı dönemde

reel olarak yüzde 5,1 oranında azalış gösterdi. 2026 yılı Temmuz ayında, İstanbul ve Ankara'da bir önceki aya göre, sırasıyla yüzde 2,7 ve 2,2 oranlarında artış, İzmir'de ise bir önceki aya göre yüzde 0,5 oranında azalış gözlemlendi. Endeks değerleri bir önceki yılın aynı ayına göre, İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde 27,7, 26,6 ve 23,1 oranlarında artış gösterdi. İstatistikî Bölge Birimleri Sınıflamasına göre bölgelerin yıllık konut fiyat endeksi değişimleri incelendiğinde, Temmuz 2026 döneminde en yüksek yıllık artış yüzde 35,5 ile Bingöl, Elazığ, Malatya, Tunceli, Van, Bitlis, Hakkâri, Muş bölgesinde, en düşük yıllık artış ise yüzde 16,4 ile Balıkesir, Çanakkale bölgesinde gözlemlendi.

Yeni kiracı kira endeksi yıllık yüzde 28,4 arttı. 2026 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,9 oranında artan Yeni Kiracı Kira Endeksi (YKKE), bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 28,4 oranında artmış, reel olarak ise yüzde 2,6 oranında azaldı. YKKE 2026 yılı Temmuz ayında, İstanbul ve Ankara'da bir önceki aya göre, sırasıyla yüzde 1,7 ve 2,2 oranlarında artış, İzmir'de ise bir önceki aya göre yüzde 1,8 oranında azalış gösterdi. Endeks değerleri bir önceki yılın aynı ayına göre, İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde 32,4, 28,6 ve 26,3 oranlarında arttı. İstatistikî Bölge Birimleri Sınıflamasına göre bölgelerin yıllık yeni kiracı kira

endeksi değişimleri incelendiğinde, Temmuz 2026 döneminde en yüksek yıllık artış yüzde 35,0 ile Artvin, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, Trabzon bölgesinde, en düşük yıllık artış ise yüzde 18,8 ile Balıkesir, Çanakkale bölgesinde gözlemlendi. İHA



ADILCEVAZ'DA "BULUŞUYORUZ" COŞKUSU



Baştarafı Sayfa 1'de Adilceviz ilçesinde, Adilceviz Belediyesi tarafından düzenlenen "Adilceviz'da Buluşuyoruz" etkinliği renkli geçti.

İlçenin doğal ve kültürel güzelliklerini ön plana çıkarmayı amaçlayan etkinlik kapsamında bisiklet, yamaç paraşütü ve müzik etkinlikleri katılımcılarla buluşuyor. Farklı yaş gruplarından vatandaşların ilgi gösterdiği organizasyonda spor ve müzik bir arada yaşanıyor. Etkinlik boyunca bisiklet tutkunları



Belediyesi tarafından gerçekleştirilen organizasyonun, ilçenin tanıtımına katkı sağlaması ve vatandaşların sosyal

ilçenin doğal güzellikleri eşliğinde pedal çevirirken, yamaç paraşütü gösterileri de gökyüzünde renkli görüntüler oluşturuyor. Müzik etkinlikleriyle programın coşkusunun artırılması hedefleniyor. Belediye Başkanı Av Abdullah Akbaba, "Adilceviz

etkinliklerde bir araya gelmesine imkan sunması bekleniyor" dedi. Yamaç paraşütçüsü Mehmet Sadık Göller'de, "Adilceviz Belediye Başkanı Abdullah Akbaba'nın düzenlediği etkinliğe yurdun dört bir yanında katılım var Adilceviz için güzel bir etkinlik başkan beye teşekkür ederim" ifadesini kullandı. Van Gölü aktivistleri Derneği Başkanı Dr. Erdoğan Özel ise, "Hepimizin amacı güzel ve temiz bir çevre biz bugün bisiklet grubu olarak katıldık var Gölü Adilceviz Sahili hem uzun hem temiz bizleri bir araya getiren Adilceviz Belediye Başkanı Abdullah Akbabaya teşekkür ederim" dedi. "Adilceviz'da Buluşuyoruz" etkinliği, bugün itibarıyla devam ederken, vatandaşların etkinlik alanındaki

programlara yoğun ilgi gösterdiği görüldü. **Şükran BAŞKAN**



TATVAN'DA BİMS SEKTÖRÜNE YÖNELİK "STANDARTLAR VE KALİTE" SEMİNERİ DÜZENLENDİ



Tatvan ilçesinde bims sektörüne yönelik "Standartlar ve Kalite" konulu bölgesel bilgilendirme semineri düzenlendi. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) ev sahipliğinde; Bitlis Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Bitlis Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Doğu Anadolu Bölge Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen

ilgili kurum temsilcileri ve sektör temsilcilerinin katılım sağladı. Düzenlenen seminerde; bims sektöründe uygulanması gereken standartlar, kalite kriterleri ve ilgili mevzuat hakkında sektör temsilcilerine bilgi verildi. Sektörün gelişimi, üretim kalitesinin artırılması ve standartlara uygun üretimin önemi ele alındı.

Seminerde konuşan TSE Doğu Anadolu Bölge Koordinatörü İbrahim Seyhan, bims sektöründe standartların ve kalite kriterlerinin önemi, uygunluk değerlendirme süreçleri ve üretimde dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında sunum gerçekleştirdi. Bitlis Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü uzmanları tarafından ise bims üretim tesislerini ilgilendiren mevzuat, çevre ve yapı standartları ile ilgili konularda sektör temsilcilerine bilgilendirmelerde bulunuldu. TATSO Başkanı Bilal Adabağ ise bims sektörünün temel hammaddesi olan pomza madeninin bölge ekonomisi ve sektör açısından taşıdığı öneme dikkat çekerek, kaliteli hammaddenin yanı sıra üretim süreçlerinde standartlara ve kalite kriterlerine uyulmasının sektörün geleceği açısından büyük önem taşıdığını ifade

etti. Sektör temsilcilerinin yoğun ilgi gösterdiği seminerde; bims sektörünün geliştirilmesi, üretimde kalite ve standardizasyonun artırılması konularında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Bölgesel ölçekte sektör temsilcilerinin bilgilendirilmesine katkı sağlayan seminer, soru-cevap ve karşılıklı görüş alışverişinin ardından sona erdi. **İHA**



ADILCEVAZ İLÇE SAHİLİ, YAZ MEVSİMİNDE TIKLIM TIKLIM DOLDU

Van Gölü'nün kuzey kıyısında yer alan Adilceviz ilçe sahili, yaz mevsiminde masmavi suları, uzun kumsalları ve eşsiz manzarasıyla ziyaretçilerini ağırlıyor. Turkuaz renkteki göl suyu ve Süphan Dağı'nın oluşturduğu kartpostallık manzara, ilçeyi bölgenin önemli turizm destinasyonlarından biri haline getiriyor. Hava sıcaklıklarının artmasıyla birlikte Adilceviz sahillerinde hareketlilik de gözle görülür şekilde yükseldi. Serinlemek isteyen vatandaşlar ve çevre

illerden gelen ziyaretçiler, Van Gölü kıyısındaki plajlarda hem yüzmenin hem de doğayla iç içe vakit geçirmenin keyfini yaşıyor. 37 kilometrelik kıyı şeridinde sahip Adilceviz; halk plajları, mesire alanları ve sosyal donatılarıyla dikkat çekerken, gölün sodalı ve temiz suyu ziyaretçilere farklı bir yüzme deneyimi sunuyor. İlçeye gelen tatilciler, sahillerin temizliği ve doğal güzelliğinin keyfini yaşıyor. Ziyaretçilerden Zeki Yavuz, sahilleri çok

beğendiğini belirterek, "Doğal güzellikleri, huzurlu atmosferi ve eşsiz Van Gölü manzarasıyla Adilceviz, yaz aylarında alternatif tatil rotası arayanların ilgisini çekmeye devam ediyor. Bölgenin turizm potansiyeli her geçen yıl artıyor. Yapılan yatırımlarla Adilceviz'in daha



fazla ziyaretçiyi ağırlamasını bekliyoruz" dedi. **İHA**

**“BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR”**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayımlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni



AHLAT

“AHLAT’IN İLK YEREL GAZETESİ”



Emir Bayındır
Kümbeti - 1481

NEMRUT KALDERASI MİLLİ PARK İLAN EDİLDİ

21.08.2026 - SAYFA 6

Baştarafı Sayfa 1’de Nemrut Kalderası, Cumhurbaşkanı Kararı ile "Nemrut Kalderası Milli Parkı" ilan edildi. 4 bin 804,61 hektarlık alanı kapsayan karar, bölgenin doğal ve kültürel değerlerinin korunması açısından tarihi bir adım olarak değerlendirildi. Bitlis’in eşsiz doğal güzellikleri arasında yer alan Nemrut Kalderası, Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile resmen milli park statüsüne kavuştu. 19 Ağustos 2026 tarihli ve 33345 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 11629 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı doğrultusunda, 2873 sayılı Milli Parklar Kanunu’nun 3’üncü maddesi gereğince Nemrut Kalderası ve çevresindeki alanlar "Nemrut Kalderası Milli Parkı" olarak ilan edildi. Bu kararla birlikte Nemrut Kalderası, Türkiye’nin en yeni milli parklarından biri olurken, bölgenin doğal yapısının korunmasına yönelik yasal koruma statüsü de güçlendirilmiş oldu. Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında Tatvan, Ahlat ve Güroymak ilçeleri sınırları içerisinde bulunan toplam 4 bin 804,61 hektarlık alan milli park sınırları içerisine alındı. Milli parkın sınırları ve koordinat listesi de kararla birlikte kesinleştirilirken, bölgenin hassas ekosisteminin korunmasına yönelik harita ve koordinat özet çizelgeleri de yürürlüğe girdi. Nemrut Kalderası’nın sahip olduğu krater gölleri, doğal yaşam alanları,



jeolojik oluşumları ve eşsiz peyzajının daha etkin şekilde korunması hedefleniyor. Nemrut Kalderası Milli Parkı’nın yönetimi, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülecek. Bölgenin idari yönetimi ise Van 14. Bölge Müdürlüğü’ne bağlı Bitlis Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ile Merkez-Ahlat Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefliği tarafından gerçekleştirilecek. Milli park statüsüyle birlikte Nemrut Kalderası’nın doğal kaynaklarının korunması, ziyaretçi yönetiminin sağlanması ve bölgenin sürdürülebilir turizm anlayışıyla değerlendirilmesi açısından yeni bir dönem başlamış olacak. AK Parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoğlu, kararın ardından sosyal

medya hesabından yaptığı açıklamada Nemrut Kalderası’nın milli park statüsüne kavuşmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Bedirhanoğlu, uzun süredir takip ettikleri Nemrut Kalderası’nın korunması ve gelecek nesillere aktarılması açısından kararın büyük önem taşıdığını belirterek, milli park statüsünün bölgenin doğal güzelliklerinin korunmasının yanı sıra turizm potansiyelinin geliştirilmesine de katkı sağlayacağını ifade etti. Bedirhanoğlu açıklamasında, kararın alınmasındaki desteklerinden dolayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve emeği geçenlere teşekkür ederek, kararın Bitlis’e hayırlı olmasını diledi. Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez

de Nemrut Kalderası’nın milli park ilan edilmesini Bitlis’in turizmi ve geleceği açısından tarihi bir kazanım olarak değerlendirdi. Gülmez, Ahlat, Tatvan ve Güroymak sınırları içerisinde yer alan Nemrut Kalderası’nın artık yalnızca Bitlis’in değil, Türkiye’nin ortak doğal mirası olduğunu belirtti. Kararın bölgenin turizm potansiyelini artıracak ve Bitlis’in dünya ölçeğinde daha güçlü bir destinasyon haline gelmesine katkı sağlayacağını ifade eden Gülmez, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoğlu ve Bitlis Valisi Ahmet Karakaya’ya desteklerinden dolayı teşekkür etti. **Özkan OLCAY**



AHLAT’TA TARİHİ MEKANLARDA GÜVENLİK DENETİMİ



Baştarafı Sayfa 1’de İlçedeki tarihi kümbetler başta olmak üzere birçok noktada polis ekipleri denetim ve kontrollerini sıklaştırdı. Ahlat Kaymakamlığının sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi, "İlçemizde kamu düzeninin, genel güvenlik ve asayişin temini ile vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğinin korunması amacıyla ‘Umuma açık yerler ile tarihi ve kültürel alanlar ve güvenlik açısından kontrolü gerekli bölgelerde’ denetim ve

kontrollerimiz devam etmektedir. Kaymakamımızın talimatıyla kolluk kuvvetlerimizin koordinasyonu içerisinde yürütülen önleyici tedbir çalışmaları kapsamında, mevzuata aykırı durumların tespiti ve gerekli tedbirlerin alınmasının yanı sıra kamu düzenini ve vatandaşlarımızın güvenliğini tehdit edebilecek olumsuzlukların önlenmesine yönelik denetimler titizlikle sürdürülmektedir. İlçemizin her noktasında huzur ve güven ortamının devamının sağlanması amacıyla denetimlerimiz kararlılıkla devam edecektir.”Şükran BAŞKAN



BİTLİS MERKEZLİ 6 İLDE TEFEÇİLİK OPERASYONUNDA 25 KİŞİ TUTUKLANDI



Bitlis merkezli 6 ilde, "tefecilik" suçuna yönelik düzenlenen eş zamanlı operasyonda 36 şüpheliye ait 36 adrese operasyon gerçekleştirildi. Operasyonda 32 şüpheli gözaltına alınırken, 25 şüpheli tutuklandı. Bitlis Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile İstihbarat Şube Müdürlüğü ekiplerince, Tatvan Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda yürütülen "Tefecilik" soruşturması kapsamında çalışma başlatıldı. Soruşturma kapsamında Bitlis merkezli 6 ilde belirlenen 36 adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonlarda 32 şüpheli gözaltına alındı. Adli işlemlerinin ardından şüphelilerden 25’i

tutuklanırken, 5 şüpheli hakkında adli kontrol kararı verildi. Diğer şüphelilerle ilgili işlemlerin sürdüğü bildirildi. Operasyon kapsamında adreslerde yapılan aramalarda 155 adet çek, 3 adet bono, 11 adet senet ve çok sayıda adi sözleşme ele geçirildi. Güvenlik güçlerinin, vatandaşların huzur ve güvenliğinin sağlanması amacıyla suç ve suçlulara yönelik çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceği belirtildi. **İHA**

